- Seguro de Grupo de Acidentes Pessoais Voluntários e da Comissão Alargada da

Comissão de Proteção de Crianças e Jovens (CPCJ). ------------------------------------------

5 - Em cumprimento do disposto no no 3 do artigo 47o, informa—se que preço base foi

calculado em EUR 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil euros), isento de IVA,

para os 3 anos, em resultado dos seguintes preços anuais estimados unitários por

apólice: ------------------------------------------------------------------------------------------

PREÇO

Unitário
RAMO DE SEGURO OBJETO

Seguro de Acidente de Trabalho _ .